
Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 Série 
Equipe 2 Série 

Equipe 3 Série 
Equipe 4 Série 

Equipe Série Moy. 
Serie Total E. Moy. E.

Nietsch Hans D 0 0 0 203 203 406 203.00
Börner Frank D 0 0 0 211 257 468 234.00
Gross Thomas A 0 177 227 203 179 786 196.50
Grabowski Achim D 0 236 254 223 234 947 236.75
Krämer Michael D 0 0 248 0 0 248 248.00
Dreyer Dirk D 0 0 217 0 0 217 217.00
Sauer Kerstin D 7 168 0 0 0 168 168.00
Schröder Nikolai D 0 170 0 0 0 170 170.00

0 6827 227.57

4 345 0 0 0 6617 217.07

3 0 465 0

460 7243 226.34

2 413 481 426 413 8074 224.28

1 0 0 414

  



beto Nom Prénom Pays Hdc. Total E. 1 2 3 4 5 6 Série Moy. 
Ind.

Total 
Hdc. Total E. Moy. E. Diff.

Nietsch Hans D 0 3661 216 245 213 227 216 258 1375 229.17 0
Börner Frank D 0 3661 205 255 213 198 203 259 1333 222.17 0
Krämer Michael D 0 3586 236 212 235 215 235 219 1352 225.33 0
Dreyer Dirk D 0 3586 257 249 257 277 189 195 1424 237.33 0
Gross Thomas A 0 3657 215 237 227 207 181 185 1252 208.67 0
Grabowski Achim D 0 3657 237 275 257 242 174 247 1432 238.67 0
Sauer Kerstin D 7 3559 245 158 200 195 247 212 1257 209.50 42
Schröder Nikolai D 0 3559 279 212 246 278 202 197 1414 235.67 0
Berges Mathieu CH 0 3527 213 215 180 225 237 233 1303 217.17 0
Knopp Peter D 0 3527 235 217 236 237 191 212 1328 221.33 0
Uwe Slama D 0 3524 213 225 257 185 209 189 1278 213.00 0
Schlingensief Ralf D 0 3524 229 269 249 201 208 170 1326 221.00 0
Sirvet Pierre-André CH 0 3575 275 235 208 197 213 187 1315 219.17 0
Grohlier Cédric CH 0 3575 169 200 266 181 217 192 1225 204.17 0
Plantard Laurent F 0 3450 190 234 215 196 207 242 1284 214.00 0
Sacco François F 0 3450 201 258 235 238 210 237 1379 229.83 0
Giacommeli Giacomo I 0 3626 214 204 251 265 204 167 1305 217.50 0
Celli Maurizio I 0 3626 241 169 179 179 198 191 1157 192.83 0
Racpan Chris D 0 3583 193 212 237 169 181 201 1193 198.83 0
Barry Horne D 0 3583 237 187 223 198 226 231 1302 217.00 0
Lischka Klaus D 0 3283 158 226 212 198 208 269 1271 211.83 0
Tscharke Uwe D 0 3283 141 255 265 216 258 268 1403 233.83 0
Cornuz Valerie CH 7 3340 215 182 205 160 214 247 1223 203.83 42
Grohlier Jean-Louis CH 0 3340 204 218 246 225 219 203 1315 219.17 0
Regenass Cédric CH 0 3342 236 158 191 200 212 244 1241 206.83 0
Mendes Vasco CH 0 3342 246 203 179 266 217 225 1336 222.67 0
Krause Manuela D 7 3304 193 210 215 161 203 192 1174 195.67 42
Pethy Tanja D 7 3304 222 247 269 181 230 182 1331 221.83 42
Klug Patricia A 7 3257 205 217 215 202 223 194 1256 209.33 42
Klug Richard A 0 3257 215 170 212 213 225 231 1266 211.00 0
Slagmolen Jarno CH 0 3253 236 179 203 225 161 203 1207 201.17 0
Tucci Piero CH 0 3253 191 219 266 220 265 195 1356 226.00 0
Zollo Moise CH 0 3313 218 206 214 178 173 211 1200 200.00 0
Dedenon Thierry CH 0 3313 246 188 190 244 232 193 1293 215.50 0
Garcia Jean CH 0 3363 204 237 185 192 257 149 1224 204.00 0
Zini Ivan CH 0 3363 201 159 176 224 201 238 1199 199.83 0
Manico Bigi CH 7 3202 226 209 222 207 224 194 1282 213.67 42
Gross Ivonne A 7 3202 237 193 223 189 156 215 1213 202.17 42
Vecoli Maurizio I 0 3320 194 161 187 234 207 209 1192 198.67 0
Rossi Frederico I 0 3320 246 201 202 259 170 184 1262 210.33 0
Gnagi Kevin CH 0 3317 183 268 216 205 229 234 1335 222.50 0
Naef MarKus CH 0 3317 196 193 189 170 195 171 1114 185.67 0
Sassela Serge F 0 3222 157 234 208 204 247 267 1317 219.50 0
Vial Polo F 0 3222 182 201 188 234 192 196 1193 198.83 0
Mastrogiovanni Nino I 0 3238 184 239 224 205 186 211 1249 208.17 0
Cassagni Hugo I 0 3238 203 233 206 172 211 186 1211 201.83 0
Privat Philippe CH 0 3174 226 220 188 155 214 216 1219 203.17 0
Golay Daniel CH 0 3174 211 187 223 160 222 226 1229 204.83 0
Rohner Willy CH 0 3201 180 192 201 185 220 187 1165 194.17 0
Gubler Mike CH 0 3201 180 180 181 184 224 278 1227 204.50 0
Mermoud Alex CH 0 3207 168 181 184 183 226 136 1078 179.67 0
Compagny Jean CH 0 3207 184 184 176 172 206 202 1124 187.33 0
Pari Françoise CH 7 3147 180 170 170 155 153 169 997 166.17 42
Vontobel Larry CH 0 3147 213 236 170 127 217 235 1198 199.67 0
Bloch Stephane CH 0 3177 203 164 169 158 185 171 1050 175.00 0
Deiner Michael CH 0 3177 193 182 195 161 187 196 1114 185.67 028 5341 190.75 45

27 5384 188.79 109

26 5409 193.18 90

25 5593 199.75 98

24 5622 200.79 71

23 5698 203.50 67

22 5732 204.71 110

21 5766 205.93 98

20 5774 206.21 98

19 5781 199.46 81

18 5786 206.64 108

17 5806 207.36 73

16 5816 207.71 105

15 5821 204.39 61

14 5893 203.46 108

13 5919 211.39 108

12 5920 207.93 87

11 5957 212.75 128

10 6078 217.07 68

9 6088 217.43 98

8 6113 218.32 68

7 6115 218.39 106

6 6128 218.86 99

5 6158 219.93 57

4 6272 220.50 121

3 6341 226.46 101

2 6362 227.21 88

1 6369 227.46 61

 



Rang Nom Prénom Pays Hdc. 1 2 3 4 5 6 7 8 Série Moy. 
Ind.

Total 
Hdc. Total E. Moy. E. Diff.

Nietsch Hans D 0 183 237 215 226 182 205 277 257 1782 222.75 0
Börner Frank D 0 258 190 268 227 232 222 225 257 1879 234.88 0
Gross Thomas A 0 227 225 196 213 204 247 213 247 1772 221.50 0
Grabowski Achim D 0 227 258 279 257 229 223 227 185 1885 235.63 0
Giacommeli Giacomo I 0 166 227 215 255 191 225 234 212 1725 215.63 0
Celli Maurizio I 0 269 278 225 268 268 166 203 224 1901 237.63 0
Krämer Michael D 0 240 225 202 227 226 187 232 187 1726 215.75 0
Dreyer Dirk D 0 237 289 161 259 235 230 211 238 1860 232.50 0
Racpan Chris D 0 206 237 237 211 235 212 267 190 1795 224.38 0
Barry Horne D 0 243 206 255 192 183 279 259 171 1788 223.50 0
Sirvet Pierre-André CH 0 247 200 181 244 238 256 246 193 1805 225.63 0
Grohlier Cédric CH 0 205 215 233 256 226 215 212 208 1770 221.25 0
Sauer Kerstin D 7 222 215 201 226 183 206 223 138 1614 201.75 56
Schröder Nikolai D 0 256 218 245 234 299 226 196 215 1889 236.13 0
Berges Mathieu CH 0 257 233 184 166 247 181 226 175 1669 208.63 0
Knopp Peter D 0 225 247 256 230 211 258 235 196 1858 232.25 0
Uwe Slama D 0 261 259 248 258 231 211 256 254 1978 247.25 0
Schlingensief Ralf D 0 212 229 180 168 247 182 154 174 1546 193.25 0
Plantard Laurent F 0 245 220 247 234 169 227 176 267 1785 223.13 0
Sacco François F 0 161 223 224 200 224 248 193 192 1665 208.13 0
Garcia Jean CH 0 177 199 214 264 212 222 162 212 1662 207.75 0
Zini Ivan CH 0 221 257 225 201 190 214 225 168 1701 212.63 0
Regenass Cédric CH 0 221 206 221 162 241 194 223 218 1686 210.75 0
Mendes Vasco CH 0 257 234 192 191 185 226 165 206 1656 207.00 0
Cornuz Valerie CH 7 213 177 200 176 178 164 215 221 1544 193.00 56
Grohlier Jean-Louis CH 0 200 232 202 222 192 245 210 237 1740 217.50 0
Vecoli Maurizio I 0 190 204 160 253 189 222 177 190 1585 198.13 0
Rossi Frederico I 0 218 159 247 225 238 243 235 170 1735 216.88 0

1 3661 228.81 95

2 3657 228.56 94

3 3626 226.63 112

4 3586 224.13 128

5 3583 223.94 108

6 3575 223.44 75

7 3559 218.94 161

8 3527 220.44 92

9 3524 220.25 107

10 3450 215.63 106

11 3363 210.19 102

12 3342 208.88 95

13 3340 205.25 81

14 3320 207.50 94

 



Gnagi Kevin CH 0 212 191 227 225 158 203 235 224 1675 209.38 0
Naef MarKus CH 0 197 201 246 210 182 212 203 191 1642 205.25 0
Zollo Moise CH 0 201 227 175 201 171 289 222 191 1677 209.63 0
Dedenon Thierry CH 0 188 184 149 218 247 214 236 200 1636 204.50 0
Krause Manuela D 7 218 201 195 183 190 201 204 157 1549 193.63 56
Pethy Tanja D 7 208 225 228 192 214 202 204 170 1643 205.38 56
Lischka Klaus D 0 203 223 269 192 185 180 174 179 1605 200.63 0
Tscharke Uwe D 0 179 194 229 192 211 218 217 238 1678 209.75 0
Klug Patricia A 7 227 265 204 202 147 202 184 159 1590 198.75 56
Klug Richard A 0 191 182 268 194 204 203 192 177 1611 201.38 0
Slagmolen Jarno CH 0 145 201 211 207 200 280 202 205 1651 206.38 0
Tucci Piero CH 0 181 238 203 193 201 233 162 191 1602 200.25 0
Mastrogiovanni Nino I 0 128 186 200 247 253 209 265 204 1692 211.50 0
Cassagni Hugo I 0 202 207 148 234 145 216 216 178 1546 193.25 0
Sassela Serge F 0 201 224 195 198 180 202 206 156 1562 195.25 0
Vial Polo F 0 175 206 243 212 236 174 245 169 1660 207.50 0
Mermoud Alex CH 0 199 134 201 152 192 199 184 185 1446 180.75 0
Compagny Jean CH 0 192 242 224 165 190 277 234 237 1761 220.13 0
Manico Bigi CH 7 144 186 174 199 236 188 206 257 1590 198.75 56
Gross Ivonne A 7 171 248 175 193 194 151 188 180 1500 187.50 56
Rohner Willy CH 0 188 245 175 217 213 183 203 188 1612 201.50 0
Gubler Mike CH 0 200 224 237 216 170 152 179 211 1589 198.63 0
Bloch Stephane CH 0 206 214 198 194 236 247 168 182 1645 205.63 0
Deiner Michael CH 0 201 178 168 213 148 178 202 244 1532 191.50 0
Privat Philippe CH 0 204 168 243 226 201 149 193 217 1601 200.13 0
Golay Daniel CH 0 182 184 173 198 244 184 184 224 1573 196.63 0
Pari Françoise CH 7 188 182 177 169 201 172 168 219 1476 184.50 56
Vontobel Larry CH 0 157 221 192 213 239 187 213 193 1615 201.88 0
Guimo Axel E 0 247 170 204 212 173 238 241 216 1701 212.63 0
Dominoguez Caritos E 0 129 159 163 188 177 215 220 184 1435 179.38 0
Guimo Jordi E 0 198 137 200 224 236 183 168 185 1531 191.38 0
Sistach Narcis E 0 159 213 182 223 169 243 236 179 1604 200.50 0
Forster Willy CH 0 194 181 216 231 179 224 181 240 1646 205.75 0
Angialotti Michael CH 0 147 211 148 204 211 212 171 183 1487 185.88 0
Moonush Dodah CH 0 202 246 238 168 187 179 208 184 1612 201.50 0
D'Apice Vincenzo CH 0 158 224 198 156 178 223 199 148 1484 185.50 0
Berges Christian CH 0 194 161 222 177 189 174 196 178 1491 186.38 0
Silvestre Marcio CH 0 247 215 170 176 162 179 235 214 1598 199.75 0
Mass Javier CH 0 206 173 214 189 172 216 163 175 1508 188.50 0
Cardinaux Cédric CH 0 164 215 190 241 182 180 178 179 1529 191.13 0
Dario Ancarani CH 0 181 176 201 226 171 231 201 207 1594 199.25 0
Widmer Roger CH 0 181 179 154 227 154 211 140 184 1430 178.75 0

15 3317 207.31 88

16 3313 207.06 140

17 3304 199.50 71

18 3283 205.19 95

19 3257 200.06 121

20 3253 203.31 135

21 3238 202.38 137

22 3222 201.38 89

23 3207 200.44 143

24 3202 193.13 113

25 3201 200.06 93

26 3177 198.56 99

27 3174 198.38 95

28 3147 193.19 82

29 3136 196.00 118

30 3135 195.94 106

31 3133 195.81 93

32 3096 193.50 98

33 3089 193.06 86

34 3037 189.81 78

35 3024 189.00 91



Ecoffey Philippe CH 0 163 221 181 170 151 171 182 191 1430 178.75 0
Quinchante Philippe F 0 180 185 205 159 245 233 215 172 1594 199.25 0
Pittet Sebastien CH 0 233 190 205 169 162 148 214 174 1495 186.88 0
Delboy Virgil CH 0 169 191 199 193 158 194 213 181 1498 187.25 0
Rosselat Gilbert CH 0 171 255 193 203 217 204 209 140 1592 199.00 0
Pont Laurent CH 0 163 159 216 137 202 203 165 146 1391 173.88 0
Khongton CH 0 178 185 177 205 245 211 189 166 1556 194.50 0
Sikhabarana CH 0 208 143 134 225 161 188 162 195 1416 177.00 0
Schärer Petra CH 7 127 199 167 169 157 124 161 153 1257 157.13 56
Branezac Damir CH 0 151 167 228 204 209 188 201 237 1585 198.13 0
Ebener Andreas CH 0 193 209 192 166 196 214 140 191 1501 187.63 0
Beck Sascha CH 0 174 179 171 173 167 166 178 184 1392 174.00 0
Christeller Richard CH 0 218 201 214 213 140 142 211 201 1540 192.50 0
Krieg Martial CH 0 215 167 157 174 133 160 179 165 1350 168.75 0
Baumgartner Nicole CH 7 237 183 210 148 215 192 180 162 1527 190.88 56
Mylonas Christine CH 7 139 159 135 135 178 183 171 129 1229 153.63 56
Virlogeux Elisa F 7 156 143 154 191 130 137 137 183 1231 153.88 56
Virlogeux Guy F 0 168 150 201 192 205 215 234 190 1555 194.38 0
Mazza Guiseppe F 0 157 147 173 212 180 161 170 161 1361 170.13 0
Bucher Sacha F 0 160 191 184 211 184 172 184 183 1469 183.63 0
Perrin Jean-Paul F 0 164 175 176 178 160 190 184 165 1392 174.00 0
Gabriel Eric F 0 198 188 151 209 152 138 182 205 1423 177.88 0
Tranier Marin B 0 157 182 184 189 155 198 133 127 1325 165.63 0
Saba Samy-ana B 7 167 154 139 171 161 188 198 178 1356 169.50 56
Visnjic Darko CH 0 163 137 203 151 139 182 185 201 1361 170.13 0
Cuva Flavio CH 0 130 222 142 158 203 167 171 170 1363 170.38 0
Marti Carlos E 0 171 164 185 182 196 135 184 151 1368 171.00 0
Vinolas Albert E 0 171 176 170 192 148 136 135 193 1321 165.13 0
Diserens Didier CH 0 154 161 155 180 215 151 188 148 1352 169.00 0
Ecoffey Xavier CH 0 168 178 158 171 153 145 175 137 1285 160.63 0
Pfister Yves CH 0 170 169 106 135 170 135 165 171 1221 152.63 0
Genillard Ralph-Yves CH 0 157 171 176 216 157 180 178 171 1406 175.75 0
Hammer Patrick CH 0 144 156 172 133 174 129 156 155 1219 152.38 0
Corminboeuf Natacha CH 7 174 162 130 168 203 149 149 167 1302 162.75 56

36 3024 189.00 94

37 2993 187.06 85

38 2983 186.44 118

39 2972 185.75 111

40 2898 177.63 113

41 2893 180.81 74

42 2890 180.63 85

43 2868 172.25 108

44 2842 174.13 104

45 2830 176.88 65

46 2815 175.94 71

47 2737 167.56 71

48 2724 170.25 92

49 2689 168.06 61

50 2637 164.81 78

51 2627 164.19 110

52 2577 157.56 74



beto Nom Prénom Pays Total 
Parties

Total 
Hdc. Total E. Moy. E. Rang Nom Prénom Pays Sect Total 

Parties Scratch Moy.

Nietsch Hans D 16 0 1 Nietsch Hans D 0 16 3563 222.69
Börner Frank D 16 0 2 Börner Frank D 0 16 3680 230.00
Gross Thomas A 18 0 3 Gross Thomas A 0 18 3810 211.67
Grabowski Achim D 18 0 4 Grabowski Achim D 0 18 4264 236.89
Krämer Michael D 15 0 5 Krämer Michael D 0 15 3326 221.73
Dreyer Dirk D 15 0 6 Dreyer Dirk D 0 15 3501 233.40
Sauer Kerstin D 15 105 7 Sauer Kerstin D 0 15 3039 202.60
Schröder Nikolai D 15 0 8 Schröder Nikolai D 0 15 3473 231.53
Berges Mathieu CH 14 0 9 Berges Mathieu CH VDJ 14 2972 212.29
Knopp Peter D 14 0 10 Knopp Peter D VDJ 14 3186 227.57
Uwe Slama D 14 0 11 Uwe Slama D 0 14 3256 232.57
Schlingensief Ralf D 14 0 12 Schlingensief Ralf D 0 14 2872 205.14
Sirvet Pierre-André CH 14 0 13 Sirvet Pierre-André CH VD 14 3120 222.86
Grohlier Cédric CH 14 0 14 Grohlier Cédric CH VD 14 2995 213.93
Plantard Laurent F 14 0 15 Plantard Laurent F 0 14 3069 219.21
Sacco François F 14 0 16 Sacco François F 0 14 3044 217.43
Giacommeli Giacomo I 14 0 17 Giacommeli Giacomo I 0 14 3030 216.43
Celli Maurizio I 14 0 18 Celli Maurizio I 0 14 3058 218.43
Racpan Chris D 14 0 19 Racpan Chris D 0 14 2988 213.43
Barry Horne D 14 0 20 Barry Horne D 0 14 3090 220.71
Lischka Klaus D 14 0 21 Lischka Klaus D 0 14 2876 205.43
Tscharke Uwe D 14 0 22 Tscharke Uwe D 0 14 3081 220.07
Cornuz Valerie CH 14 98 23 Cornuz Valerie CH VD 14 2767 197.64
Grohlier Jean-Louis CH 14 0 24 Grohlier Jean-Louis CH VD 14 3055 218.21
Regenass Cédric CH 14 0 25 Regenass Cédric CH VD 14 2927 209.07
Mendes Vasco CH 14 0 26 Mendes Vasco CH VD 14 2992 213.71
Krause Manuela D 14 98 27 Krause Manuela D 0 14 2723 194.50
Pethy Tanja D 14 98 28 Pethy Tanja D 0 14 2974 212.43
Klug Patricia A 14 98 29 Klug Patricia A 0 14 2846 203.29
Klug Richard A 14 0 30 Klug Richard A 0 14 2877 205.50

Doublettes Individuel

1 7243 226.34

2 8074 224.28

3 6827 227.57

4 6617 217.07

5 6158 219.93

6 6128 218.86

7 6115 218.39

8 6113 218.32

9 6088 217.43

10 6078 217.07

11 5957 212.75

12 5920 207.93

13 5919 211.39

14 5893 203.46

15 5821 204.39

 



Slagmolen Jarno CH 14 0 31 Slagmolen Jarno CH ZHJ 14 2858 204.14
Tucci Piero CH 14 0 32 Tucci Piero CH ZHJ 14 2958 211.29
Zollo Moise CH 14 0 33 Zollo Moise CH VD 14 2877 205.50
Dedenon Thierry CH 14 0 34 Dedenon Thierry CH VD 14 2929 209.21
Garcia Jean CH 14 0 35 Garcia Jean CH VD 14 2886 206.14
Zini Ivan CH 14 0 36 Zini Ivan CH VD 14 2900 207.14
Manico Bigi CH 14 98 37 Manico Bigi CH 0 14 2872 205.14
Gross Ivonne A 14 98 38 Gross Ivonne A 0 14 2713 193.79
Vecoli Maurizio I 14 0 39 Vecoli Maurizio I 0 14 2777 198.36
Rossi Frederico I 14 0 40 Rossi Frederico I 0 14 2997 214.07
Gnagi Kevin CH 14 0 41 Gnagi Kevin CH BS 14 3010 215.00
Naef MarKus CH 14 0 42 Naef MarKus CH BS 14 2756 196.86
Sassela Serge F 14 0 43 Sassela Serge F 0 14 2879 205.64
Vial Polo F 14 0 44 Vial Polo F 0 14 2853 203.79
Mastrogiovanni Nino I 14 0 45 Mastrogiovanni Nino I 0 14 2941 210.07
Cassagni Hugo I 14 0 46 Cassagni Hugo I 0 14 2757 196.93
Privat Philippe CH 14 0 47 Privat Philippe CH GE 14 2820 201.43
Golay Daniel CH 14 0 48 Golay Daniel CH GE 14 2802 200.14
Rohner Willy CH 14 0 49 Rohner Willy CH ZH 14 2777 198.36
Gubler Mike CH 14 0 50 Gubler Mike CH ZH 14 2816 201.14
Mermoud Alex CH 14 0 51 Mermoud Alex CH GE 14 2524 180.29
Compagny Jean CH 14 0 52 Compagny Jean CH GE 14 2885 206.07
Pari Françoise CH 14 98 53 Pari Françoise CH VD 14 2473 176.64
Vontobel Larry CH 14 0 54 Vontobel Larry CH VD 14 2813 200.93
Bloch Stephane CH 14 0 55 Bloch Stephane CH BS 14 2695 192.50
Deiner Michael CH 14 0 56 Deiner Michael CH BS 14 2646 189.00
Guimo Axel E 8 0 57 Guimo Axel E 0 8 1701 212.63
Dominoguez Caritos E 8 0 58 Dominoguez Caritos E 0 8 1435 179.38
Guimo Jordi E 8 0 59 Guimo Jordi E 0 8 1531 191.38
Sistach Narcis E 8 0 60 Sistach Narcis E 0 8 1604 200.50
Forster Willy CH 8 0 61 Forster Willy CH BS 8 1646 205.75
Angialotti Michael CH 8 0 62 Angialotti Michael CH BS 8 1487 185.88
Moonush Dodah CH 8 0 63 Moonush Dodah CH GE 8 1612 201.50
D'Apice Vincenzo CH 8 0 64 D'Apice Vincenzo CH GE 8 1484 185.50
Berges Christian CH 8 0 65 Berges Christian CH VD 8 1491 186.38
Silvestre Marcio CH 8 0 66 Silvestre Marcio CH VD 8 1598 199.75
Mass Javier CH 8 0 67 Mass Javier CH VD 8 1508 188.50
Cardinaux Cédric CH 8 0 68 Cardinaux Cédric CH GEJ 8 1529 191.13
Dario Ancarani CH 8 0 69 Dario Ancarani CH ZH 8 1594 199.25
Widmer Roger CH 8 0 70 Widmer Roger CH ZHJ 8 1430 178.75
Ecoffey Philippe CH 8 0 71 Ecoffey Philippe CH VD 8 1430 178.75
Quinchante Philippe F 8 0 72 Quinchante Philippe F 0 8 1594 199.25
Pittet Sebastien CH 8 0 73 Pittet Sebastien CH VDJ 8 1495 186.88
Delboy Virgil CH 8 0 74 Delboy Virgil CH VD 8 1498 187.25

16 5816 207.71

17 5806 207.36

18 5786 206.64

19 5781 199.46

20 5774 206.21

21 5766 205.93

22 5732 204.71

23 5698 203.50

24 5622 200.79

25 5593 199.75

26 5409 193.18

27 5384 188.79

28 5341 190.75

29 3136 196.00

30 3135 195.94

31 3133 195.81

32 3096 193.50

33 3089 193.06

34 3037 189.81

35 3024 189.00

36 3024 189.00

37 2993 187.06



Rosselat Gilbert CH 8 0 75 Rosselat Gilbert CH VD 8 1592 199.00
Pont Laurent CH 8 0 76 Pont Laurent CH VD 8 1391 173.88
Khongton CH 8 0 77 Khongton CH ZH 8 1556 194.50
Sikhabarana CH 8 0 78 Sikhabarana CH ZH 8 1416 177.00
Schärer Petra CH 8 56 79 Schärer Petra CH ZH 8 1257 157.13
Branezac Damir CH 8 0 80 Branezac Damir CH ZH 8 1585 198.13
Ebener Andreas CH 8 0 81 Ebener Andreas CH BE 8 1501 187.63
Beck Sascha CH 8 0 82 Beck Sascha CH BE 8 1392 174.00
Christeller Richard CH 8 0 83 Christeller Richard CH VD 8 1540 192.50
Krieg Martial CH 8 0 84 Krieg Martial CH VD 8 1350 168.75
Baumgartner Nicole CH 8 56 85 Baumgartner Nicole CH BE 8 1527 190.88
Mylonas Christine CH 8 56 86 Mylonas Christine CH BS 8 1229 153.63
Virlogeux Elisa F 8 56 87 Virlogeux Elisa F 0 8 1231 153.88
Virlogeux Guy F 8 0 88 Virlogeux Guy F 0 8 1555 194.38
Mazza Guiseppe F 8 0 89 Mazza Guiseppe F 0 8 1361 170.13
Bucher Sacha F 8 0 90 Bucher Sacha F 0 8 1469 183.63
Perrin Jean-Paul F 8 0 91 Perrin Jean-Paul F 0 8 1392 174.00
Gabriel Eric F 8 0 92 Gabriel Eric F 0 8 1423 177.88
Tranier Marin B 8 0 93 Tranier Marin B 0 8 1325 165.63
Saba Samy-ana B 8 56 94 Saba Samy-ana B 0 8 1356 169.50
Visnjic Darko CH 8 0 95 Visnjic Darko CH ZH 8 1361 170.13
Cuva Flavio CH 8 0 96 Cuva Flavio CH ZH 8 1363 170.38
Marti Carlos E 8 0 97 Marti Carlos E 0 8 1368 171.00
Vinolas Albert E 8 0 98 Vinolas Albert E 0 8 1321 165.13
Diserens Didier CH 8 0 99 Diserens Didier CH VD 8 1352 169.00
Ecoffey Xavier CH 8 0 100 Ecoffey Xavier CH VDJ 8 1285 160.63
Pfister Yves CH 8 0 101 Pfister Yves CH GE 8 1221 152.63
Genillard Ralph-Yves CH 8 0 102 Genillard Ralph-Yves CH GE 8 1406 175.75
Hammer Patrick CH 8 0 103 Hammer Patrick CH GE 8 1219 152.38
Corminboeuf Natacha CH 8 56 104 Corminboeuf Natacha CH GEJ 8 1302 162.75

38 2983 186.44

39 2972 185.75

40 2898 177.63

41 2893 180.81

42 2890 180.63

43 2868 172.25

44 2842 174.13

45 2830 176.88

46 2815 175.94

47 2737 167.56

48 2724 170.25

49 2689 168.06

52 2577 157.56

50 2637 164.81

51 2627 164.19




